Serie 4, Potpuno integrirana napa, 60
cm, staklo, Mat crna
DBB65CC60
Posebni dodatni pribor
DWZ1IB1B6 :
DWZ1IB1I6 :
DWZ1IB6K2 Dimnjak, 450-854 mm
DWZ1IB6N2 Dimnjak, 187-360 mm
Tehnički podaci
Tipologija: .............................................................Built-in/Built-under
Dužina kabela za napajanje: .................................................... 130 cm
Potrebna veličina niše za ugradnju (VXŠXD): .....340mm x 560.0mm x
300mm mm
Visina proizvoda: ...................................................................... 60 mm
Minimalna udaljenost iznad električnog štednjaka: ................ 430 mm
Minimalna udaljenost iznad plinskog štednjaka: .....................650 mm
Neto težina: ...............................................................................7.8 kg
Tip upravljanja: ................................................................... Mehanički
Broj stupnjeva brzina: ....................................................................... 3
Maks. ekstrakcija zraka: ........................................................582 m³/h
Maks. recirkulacija zraka: ..................................................... 521 m³/h
Maximum Air flow: ................................................................582 m³/h
Broj rasvjetnih tijela: .........................................................................2
Razina buke: ............................................................. 65 dB(A) re 1pW
Promjer odvoda zraka: ........................................................... 150 mm
Materijal filtra za masti: ................................Perivo nehrđajuće čeliko
EAN kod: ....................................................................4242005481262
Priključna vrijednost: ................................................................ 200 W
Napon: ................................................................................ 220-240 V
Frekvencija: ................................................................................50 Hz
Tip utičnice: ....................................................Utičnica s uzemljenjem
Način ugradnje: ...................................................................Ugradbeni
1 /
Serie 4, Potpuno integrirana napa, 60
cm, staklo, Mat crna
DBB65CC60
Dizajn:
- Ugradnja u zidni ormarić
- Postavljanje u ravnini za besprijekornu integraciju u zidne ormariće.
- Staklena ploča: Prozirno staklo
- Proširen prostor za pohranu: maksimalni kapacitet 10 kg sa svake
strane nape
- Dvije mogućnosti rada: odvod zraka ili kruženje zraka (potrebno
dokupiti komplet za recirkulaciju)
Osnovne funkcije:
- Temperatura boje: 3500 K
- Energetski učinkovit motor s kondenzatorom
- 2 x LED 1.5W
- Intenzitet svjetla: 316 lux
- 2 metalni filtar/filtri za masnoću.
Komfort:
- Stakleni preklopni zaslon na dizanje
- Zaštita ormarića: dodatna bočna i stražnja zaštita od pare
- Klasične tipke
- 3 stupnja učinkovitosti
Čišćenje:
- Glatke površine i materijali jednostavni za čišćenje.
- Metalni filter za masnoće može se prati u perilici za posuđe
Performanse - odvod cijevi:
- Prema EN 61591 i EN/ IEC 60704-2-13 vaš uređaj može postići
sljedeće vrijednosti u načinu rada s ispuhom:
- Brzina 1: pretok zraka 349; buka 54(A) re1pW
- Brzina 2: pretok zraka 458; buka 60(A) re1pW
- Brzina 3: pretok zraka 583; buka 65 (A) re1pW
- Razred energetske učinkovitosti: B (na skali energetskih razreda od
A++ do E)
- Godišnja potrošnja energije: 70.5 kWh/god
- Razred učinkovitosti protoka zraka: B
- Razred učinkovitosti osvjetljenja: A
- Razred učinkovitosti filtriranja masnoća: B
Performanse - recirkulacija:
- Za rad u recirkulacijskom načinu potreban je Long-life Clean Air
recirkulacijski komplet (dodatna oprema)
- Long-life Clean Air filter za mirise upija intenzivne mirise, poput
ribe, kao i pelud. Vijek trajanja može se produžiti do 4 puta
osvježavanjem filtera u pećnici.
- Prema EN 61591 i EN/ IEC 60704-2-13 vaš uređaj može postići
sljedeće vrijednosti u načinu rada s ponovnim kruženjem zraka sa
Long-life Clean Air kompletom (na raspolaganju kao dodatna
oprema):
- Brzina 1: pretok zraka 333; buka 61(A) re1pW
- Brzina 2: pretok zraka 441; buka 68(A) re1pW
- Brzina 3: pretok zraka 521; buka 72 (A) re1pW
Tehničke informacije i održivost:
- Podaci o potrošnji:
- Priključna snaga: 200 W
- Napon: 220 - 240 V
- Održivost:
- Proizvedeno u Njemačkoj: proizvedeno u CO2 neutralnoj
proizvodnoj jedinici
- Ekološki prihvatljivo pakiranje
- Dostupan je Long-life Clean Air filter za mirise čiji je životni vijek
moguće produžiti do četiri puta
Instalacija i planiranje:
- Za ugradnju u viseći ormarić (širine 60 cm)
- Integrirani dizajn nape s udobnom instalacijom: jednostavan sustav
za ugradnju
- Dimenzije aparata (HxWxD): 340 x 598 x 298 mm
- Ugradbene dimenzije (HxWxD): min. 340 mm x 560 mm x min. 300
mm
- Isporučeni odstojnici za ugradnju u zidne ormariće maksimalne
dubine do 360 mm.
- Za ugradnju u više zidne ormariće dostupni su ukrasni nastavci
dimnjaka kao dodatna oprema.
- Cijev Ø 150 mm
- Električni kabel duljine 1.3 m
2 /
Serie 4, Potpuno integrirana napa, 60
cm, staklo, Mat crna
DBB65CC60
Serie 4, Potpuno integrirana napa, 60
cm, staklo, Mat crna
DBB65CC60
3 /
4 /
5 /